
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV.750.2024 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2024 rok nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2024 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2024 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2024 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1742



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

0620 0,00

756 -20 000,00

75618 -20 000,00

0690 -20 000,00

758 0,00

75801 0,00

2920 0,00

75806 0,00

2920 0,00

801 0,00

80101 0,00

2950 0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Transport i łączność 1 500,00 20 000,00 21 500,00

Drogi publiczne gminne 0,00 20 000,00 20 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
0,00 20 000,00 20 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

34 545 881,00 0,00 34 525 881,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
920 000,00 0,00 900 000,00

Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 27 490 980,00 3 088 043,00 30 579 023,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
22 893 539,00 2 356 043,00 25 249 582,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 893 539,00 2 356 043,00 25 249 582,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 732 000,00 732 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 732 000,00 732 000,00

Oświata i wychowanie 1 593 569,64 1 991,00 1 595 560,64

Szkoły podstawowe 78 280,00 1 991,00 80 271,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 991,00 1 991,00

bieżące razem: 77 507 016,23 3 110 034,00 80 597 050,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

213 721,44 0,00 213 721,44

majątkowe

majątkowe razem: 23 680 858,57 0,00 23 680 858,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 274 411,51 0,00 1 274 411,51

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV.750.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1742



-20 000,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 101 187 874,80 3 110 034,00 104 277 908,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 488 132,95 0,00 1 488 132,95

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1742



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 333 992,51 4 691 467,90 1 391 467,90 0,00 1 391 467,90 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 642 524,61 8 642 524,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 633 992,51 4 991 467,90 1 691 467,90 0,00 1 691 467,90 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 642 524,61 8 642 524,61 0,00 0,00

7 414 663,47 1 267 967,90 1 267 967,90 0,00 1 267 967,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 146 695,57 6 146 695,57 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 714 663,47 1 567 967,90 1 567 967,90 0,00 1 567 967,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 146 695,57 6 146 695,57 0,00 0,00

47 755 813,79 37 733 633,79 32 083 113,95 26 171 075,96 5 912 037,99 4 455 905,84 1 184 614,00 10 000,00 0,00 0,00 10 022 180,00 10 022 180,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 358 034,00 2 358 034,00 2 309 234,00 951 200,00 1 358 034,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 113 847,79 40 091 667,79 34 392 347,95 27 122 275,96 7 270 071,99 4 455 905,84 1 233 414,00 10 000,00 0,00 0,00 10 022 180,00 10 022 180,00 0,00 0,00

31 503 423,95 21 557 995,95 19 109 167,95 17 153 618,96 1 955 548,99 1 700 000,00 748 828,00 0,00 0,00 0,00 9 945 428,00 9 945 428,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 087,00 675 087,00 675 087,00 473 096,00 201 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 178 510,95 22 233 082,95 19 784 254,95 17 626 714,96 2 157 539,99 1 700 000,00 748 828,00 0,00 0,00 0,00 9 945 428,00 9 945 428,00 0,00 0,00

536 651,00 536 651,00 230 813,00 118 819,00 111 994,00 300 000,00 5 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 043,00 156 043,00 156 043,00 0,00 156 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 694,00 692 694,00 386 856,00 118 819,00 268 037,00 300 000,00 5 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 352 085,00 9 352 085,00 6 966 134,00 4 665 164,00 2 300 970,00 2 200 000,00 185 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 354,00 1 384 354,00 1 347 354,00 347 354,00 1 000 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 736 439,00 10 736 439,00 8 313 488,00 5 012 518,00 3 300 970,00 2 200 000,00 222 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504 151,00 1 504 151,00 1 432 650,00 1 390 650,00 42 000,00 0,00 71 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 450,00 126 450,00 121 650,00 121 650,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630 601,00 1 630 601,00 1 554 300,00 1 512 300,00 42 000,00 0,00 76 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 832,00 509 832,00 509 832,00 249 432,00 260 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 95 829,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 95 829,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV.750.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1742



515 932,00 515 932,00 515 932,00 255 532,00 260 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 421,00 1 120 421,00 922 968,00 820 968,00 102 000,00 115 000,00 82 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 421,00 1 121 421,00 922 968,00 820 968,00 102 000,00 115 000,00 83 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1742



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 142 709,00 2 065 957,00 1 846 464,00 1 715 764,00 130 700,00 130 000,00 89 493,00 0,00 0,00 0,00 76 752,00 76 752,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 151 709,00 2 074 957,00 1 849 464,00 1 718 764,00 130 700,00 130 000,00 95 493,00 0,00 0,00 0,00 76 752,00 76 752,00 0,00 0,00

7 395 405,36 7 145 437,46 6 903 348,46 305 489,00 6 597 859,46 0,00 0,00 242 089,00 0,00 0,00 249 967,90 249 967,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 657 405,36 7 407 437,46 7 165 348,46 305 489,00 6 859 859,46 0,00 0,00 242 089,00 0,00 0,00 249 967,90 249 967,90 0,00 0,00

1 139 967,90 920 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 967,90 219 967,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 967,90 1 146 000,00 1 146 000,00 0,00 1 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 967,90 219 967,90 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 832,90 472 832,90 287 832,90 67 365,00 220 467,90 150 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

989 832,90 472 832,90 287 832,90 67 365,00 220 467,90 150 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 517 000,00 517 000,00 0,00 0,00

462 115,00 250 115,00 65 115,00 8 615,00 56 500,00 150 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

632 115,00 250 115,00 65 115,00 8 615,00 56 500,00 150 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00

106 748 017,06 78 485 599,86 58 248 699,12 36 863 271,27 21 385 427,85 9 147 855,74 7 286 956,00 252 089,00 0,00 3 550 000,00 28 262 417,20 28 262 417,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090 034,00 2 920 034,00 2 871 234,00 951 200,00 1 920 034,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

109 838 051,06 81 405 633,86 61 119 933,12 37 814 471,27 23 305 461,85 9 147 855,74 7 335 756,00 252 089,00 0,00 3 550 000,00 28 432 417,20 28 432 417,20 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 95 829,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 95 829,04

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1742



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 347 000,00 517 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 212 000,00 382 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 382 000,00

Modernizacja boiska sportowego w miejscowości 

Czułówek
200 000,00 370 000,00

28 262 417,20 28 432 417,20Razem: 170 000,00

92605 170 000,00

170 000,00

170 000,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

170 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV.750.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 26 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1742


	UCHWAŁA NR LXXIV.750.2024 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-07T14:15:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




